
 

 

 

Poz. 196 

 

UCHWAŁA NR 64 
RADY DYDAKTYCZNEJ KIERUNKÓW STUDIÓW KOMUNIKACJI 

MIĘDZYKULTUROWEJ – AZJA I AFRYKA, ORIENTAL STUDIES – INNER ASIA: 
MONGOLIAN AND TIBETAN STUDIES, ORIENTALISTYKI, ORIENTALISTYKI – 

AFRYKANISTYKI, ORIENTALISTYKI – ARABISTYKI, ORIENTALISTYKI – 
EGIPTOLOGII, ORIENTALISTYKI – HEBRAISTYKI, ORIENTALISTYKI – 

INDOLOGII, ORIENTALISTYKI – IRANISTYKI, ORIENTALISTYKI – 
JAPONISTYKI, ORIENTALISTYKI – KOREANISTYKI, ORIENTALISTYKI – 

KULTURY WSCHODU STAROŻYTNEGO, ORIENTALISTYKI – MONGOLISTYKI I 
TYBETOLOGII, ORIENTALISTYKI – SINOLOGII, ORIENTALISTYKI – 

TURKOLOGII, STUDIÓW WSCHODNICH 

z dnia 03 lipca 2020 r. 

w sprawie maksymalnej liczby punktów ECTS z zaliczenia przedmiotów 
równoważnych na kierunku komunikacja międzykulturowa - Azja i Afryka 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Maksymalna liczba punktów ECTS uzyskanych z zaliczenia przedmiotów 
równoważnych, które są podstawą do zaliczenia programu studiów II stopnia wynosi 
17 (siedemnaście). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: M. Widy-Behiesse 

 


